
ü  Česká televize DMSS: 1078938

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
„Podpora zálohovacího software Dataprotector“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen
„Občanský zákoník“) mezi

Název: Česká televize

IČ, DIČ: 00027383, CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, 140 70 Praha 4, Česká republika

Právní forma: zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizí

Zápis v OR: nezapisuje se do obchodního rejstříku

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 1540252/0800

zastoupená: , finančním a provozním ředitelem

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

Obchodní firma: KSP Computer & Services, s. r. o.

IČ, DIČ:
27875849, CZ27875849

Sídlo: Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: C 123420 Městský soud v Praze

Bankovní spojení: Raiffeisen bank

č. účtu: 47689028/5500

Jednající: Petr Kašparovský, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“. 

Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Podpora zálohovacího 

software Dataprotector“.

Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací ČT jako zadavatele ze dne 2.8.2016 a nabídkou 

Poskytovatele ze dne 15.8.2016

Strana 1 (celkem 9)



DMSS: 1078938C 3  Česká televize
1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v zajišťování servisní podpory zálohovacího
SW Dataprotector System na období 1. 10. 2016
30.9.2017. Popis, konkrétní rozsah, pravidla a podmínky těchto služeb jsou podrobně definovány 
v textu této Smlouvy a její Příloze č. 1 - Technická specifikaci předmětu Smlouvy (dále také jako 
„služby“).

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.3 Místem plnění je sídlo Objednatele -  Česká televize, Na Hřebenech II. 1132/4, 147 00 Praha 4.

1.4 Objednatel se zavazuje za služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.

2. Kontaktní osoby

2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro 
plnění závazků z této Smlouvy.

2.2 Kontaktní osobou Poskytovatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy je 
, obchodník 

a ve věcech obchodních:
, obchodník 

2.3 Kontaktní osobou Objednatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy je:

, vedoucí systémové podpory 

a ve věcech obchodních

 vedoucí centrálního nákupu, 

2.4 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní osobu bez 
závažných důvodů. V případě změny kontaktní osoby je strana, která kontaktní osobu změnila, 
povinna písemně a neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Celková cena za služby definované v článku č. 1 této Smlouvy činí 477 933,00 Kč bez DPH (slovy:

čtyřistasedmdesátsedmtisícdevětsettřicettři korun českých) a je stanovena jako cena nejvýše 

přípustná. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

3.2 Platba proběhne jednorázově na základě daňového dokladu (faktury), vystavené poskytovatelem po
podpisu této Smlouvy.

3.3 Faktura -  daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle
zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku). Splatnost veškerých 
daňových dokladů vystavených na základě tohoto článku Smlouvy je stanovena na 30 (třicet) dnů od 
data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je 
Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém

Strana 2 (celkem 9)



DMSS: 1078938

případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která znovu začne plynout doručením opraveného 
daňového dokladu Objednateli.

3.4 Úhradu smluvních cen provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený
v hlavičce Smlouvy. Platba proběhne výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Za den 
platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele.

3.5 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek či den,
který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, posouvá se datum 
splatnosti na nejbližší další pracovní den.

3.6 Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinností této smlouvy využije možnosti
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je povinen je zasílat v PDF formátu ze 
své emailové adresy na emailovou adresu ČT (Objednatele) dle místa plnění na adresu:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, PSČ: 140 70;

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na emailovou 
adresu Objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových 
dokladů.

3.7 Objednatel je oprávněn uhradit za Poskytovatele DPFI ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo
příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH“). Pokud Objednatel postupuje dle předchozí 
věty, zanikne její smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH Poskytovateli.

3.8 Poskytovatel prohlašuje, že v této Smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovatel se dále zavazuje, že 
i v každém daňovém dokladu adresovaném Objednatel uvede jako bankovní účet určený pro účely 
poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této Smlouvy svůj účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého porušení 
povinnosti dle předchozí věty je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokutu 
ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. Uvede-li Poskytovatel v daňovém dokladu 
jiný než výše stanovený účet, je Objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit 
Poskytovateli zdanitelné plnění na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo na účet uvedený v daňovém dokladu. Tím není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu dle tohoto odstavce.

3.9 Poskytovatel se dále zavazuje Objednatele předem prokazatelně písemně informovat o připravované
změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle předchozí věty je Objednatel 
oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Nárok na smluvní pokutu 
nezaniká odstoupením od smlouvy.

C 3  Česká televize

Strana 3 (celkem 9)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS: 1078938

3.10 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření této 
smlouvy, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se 
Poskytovatel informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu bylo 
doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí 
a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo porušení povinností 
dle věty druhé tohoto odstavce je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokutu 
ve výši částky DPH z celkového finančního závazku Objednatele dle této smlouvy. Nárok na smluvní 
pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

C 3  Česká televize

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby tak, jak je stanoveno v této Smlouvě a v co nejlepší 
kvalitě.

4.2. Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo obdrží od 
Objednatele, a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. V případě, že 
Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této Smlouvy nebo je již k 
plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

4.3. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k zařízení a do prostor potřebných 
pro plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel je povinen určit a zajistit odpovídající technické 
zařízení a zajistit přístup do svého sídla Poskytovateli k implementaci a zprovoznění předmětu plnění 
této Smlouvy.

4.4 V případě vyskytnutí závady zařízení/systému Objednatel Poskytovatele neprodleně informuje o 
zjištěné závadě a přitom co nejpřesněji specifikuje a kategorizuje tuto závadu a současně uplatní své 
požadavky na systémovou podporu. Objednatel tak učiní na níže uvedené kontakty:

• Phone-in SW assist weekday hours

telefonicky na č.: ; v pracovní době, pracovní dny od 8:00 -  17:00
• 24x365 Phone-in SW assist eligible prods

telefonicky na č.: , nepřetržitě 24 hod. denně, 365 dní v roce (HP Software call
taking is offered in English, German, French, Italian, Spanish and Russian)

• Primárně se nahlašují SW problémy na : https://softwaresupport.hp.com

1. https://softwaresupport.hp.com/
2. sign in s pomoci HP Passport
3. Check Entitlement

4. přilinkovat všechna SAID k profilu (add contract ID = SAID)
5. Home
6. Submit a New Service Request

4.5. Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně, nejdéle však do 2 hodin od nahlášení 
problému, v souladu s čl. 4.4 této Smlouvy.

4.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. 2. této

Strana 4 (celkem 9)

https://softwaresupport.hp.com
https://softwaresupport.hp.com/


D M SS: 1 0 7 8 9 3 8

Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

4.7 Při provádění servisního zásahu odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí přítomnost kontaktní 
(případně jiné odpovědné) osoby v místě servisního zásahu, a to minimálně při započetí a ukončení 
činnosti servisního zaměstnance Poskytovatele. Odpovědní zaměstnanci Objednatele mají právo 
kontrolovat servisní pracovníky Poskytovatele při činnostech v rámci plnění předmětu této Smlouvy.

4.8 Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné osoby než servisní zaměstnanci Poskytovatele 
neprováděly po dobu platnosti Smlouvy opravu nebo modifikaci zařízení nebo nepoužily materiál či 
příslušenství, které nevyhovuje specifikaci výrobce.

4.9 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré 
obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti 
práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy o vstupu do objektů 
Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli seznámeni, a budou se řídit 
organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

4.10 Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráci pracovníků Objednatele nezbytně nutnou pro zajištění služeb dle této smlouvy,

b) zajištění účasti kontaktních osob Objednatele při implementaci a školení,

c) akceptace výstupů,

d) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele.

4.11 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání systémů, 
které jsou předmětem servisního zajištění anebo zpřístupňují předmět servisního zajištění, žádné 
neautorizované třetí straně.

4.12 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy pro objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

C 3  Česká televize

5. Utajení informací
5.1 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na základě 

této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem prokazatelně 
označeny za obchodní tajemství dle § 504 Občanského zákoníku.

5.2 Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb v sídle Objednatele vždy v souladu 
s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, zachová 
mlčenlivost o technickém vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v 
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace 
jiným dodavatelům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu Objednavatele. V 
případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení a Poskytovatel je povinen tuto smluvní pokutu 
uhradit.

5.3 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

5.4 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci sdělit na 
základě zákonem stanovené povinnosti.

5.5 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

Strana 5 (celkem 9)



G  Česká televize D M SS: 1 0 7 8 9 3 8

6. Sankce
6.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny stanovené v čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel 

oprávněn požadovat a Objednatel povinen Poskytovateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení s termínem reakčních zásahů dle článku 4.5 Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat a Poskytovatel povinen v takovém případě zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
(slovy: jedentisíc korun českých) za každou i započatou hodinu tohoto prodlení.

6.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů od doručení faktury na částku smluvní pokuty druhé 
smluvní straně.

6.4 Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty podle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7. Doba účinnosti Smlouvy
7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2016 do 30. 9.2017.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči třetím stranám. 
Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat třetím osobám 
jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb jako referenčních 
nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst nebo jméno Objednatele.

8.2 V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle 
Zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále jen „autorský zákon“); získává 
zaplacením ceny podle Smlouvy Objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i kjeho jednotlivým 
částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území České republiky bez 
časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu s účelem 
vyplývajícím z této Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, 
postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, 
schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při plnění předmětu této Smlouvy a nemají 
charakter autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny jinými právními předpisy na 
ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto 
ustanovení je součástí ceny dle této Smlouvy.

9. Odstoupení od Smlouvy, výpověď

9.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě, že je Objednatel přes písemné 
upozornění opakovaně v prodlení s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že je Poskytovatel opakovaně v prodlení (tj.
minimálně dvakrát během 30 po sobě následujících dnů) s poskytnutím servisní podpory dle Smlouvy 
nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy.

Strana 6 (celkem 9)



D M SS: 1 0 7 8 9 3 8

9.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
zasláno doporučeným dopisem s doručenkou, nebo musí být doručeno osobně druhé smluvní straně. 
V případě, že dopis s odstoupením od Smlouvy dle věty předchozí nebude v sídle smluvní strany 
převzat od poštovního doručovatele a dotčená smluvní strana si zásilku následně nevyžádá 
z příslušné pošty, považuje se poslední den k vyzvednutí předmětné zásilky za den doručení. Ke 
splnění ustanovení o lhůtě a písemné formě není dostačující odeslání faxem, e-mailem nebo jiným 
elektronickým přenosem. Odstoupení je účinné doručením oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 
straně. Při skončení smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují do 15 dnů vypořádat vzájemné 
pohledávky.

9.4 V ostatním platí pro odstoupení od Smlouvy ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku.

9.5 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 (dva) 
měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
Poskytovateli.

10. Závěrečná ustanovení
10.1 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.

10.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

10.3 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.4 Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
částí třetí osobě.

10.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy čí jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které 
bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.6 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

10.7 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si 
plně vědom okolností Smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

10.8 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána 
osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že zvyklostí nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 
Smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se

G  Česká televize

Strana 7 (celkem 9)



«

C 3  Česká televize D M SS: 1 0 7 8 9 3 8

dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou 
bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze.

10.12 Tato smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 
(dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

10.13 Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10.14 Smluvním strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

10.15 Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu Smlouvy

V Praze dne . .̂ C.  ̂ A .. V Praze dne .. . t f . ..

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Česká televize

Finanční a provozní ředitel

KSP Computer & Services
Petr Kašparovský 

jednatel

Strana 8 (celkem 9)



DMSS: 1 0 7 8 9 3 8
O  Česká televize

Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu Smlouvy

Systém # Start day měsíců Popis Množství Support
p/n Popis

CZ-C314-OV 1.10.2016 12 B6961AA HP Data Prot Start Pk Windows 
DVD & LTU lx HM611AC HP SW Enterprise Basic 

Support

1.10.2016 12 B6963AA HP Data Prot 
Windows/Netware/Linux LTU

2x HM611AC HP SW Enterprise Basic 
Support

CZ-C314-
OV2 1.10.2016 12 B6951AA HP Data Prot Start Pkfor HP- UX 

DVD LTU 3x HM611AC HP SW Enterprise Basic 
Support

CZ-C314-
OV5

1.10.2016 12 B6963AA HP Data Prot 
Windows/Netware/Linux LTU

4x HM611AC HP SW Enterprise Basic 
Support

CZ-C314-
OV6

1.10.2016 12 B6958AE HP DP Unlimited Slots Library E- 
LTU lx HM611AC HPSW Enterprise Basic 

Support

1.10.2016 12 B6961BAE HP Data Prot Starter Pack 
Windows E-LTU lx HM611AC HPSW Enterprise Basic 

Support

1.10.2016 12 B6965BAE HP DP On-line Backup for 
WindowsE-LTU

3x HM611AC HP SW Enterprise Basic 
Support

CZ-C314-
OV7 1.10.2016 12 B7038CAE HP DP Advanced Backup to Disk 

100TB E-LTU lx HM611AC HP SW Enterprise Basic 
Support

Strana 9 (celkem 9)




